
UCHWAŁA NR IX/46/15
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego 
planowanego na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.) oraz art. 12 §§ 4, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) – Rada Gminy Somianka na wniosek Wójta Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Na wniosek Wójta tworzy się obwód głosowania Nr 7 w Oddziale Zewnętrznym w Popowie Zakładu 
Karnego w Warszawie-Białołęce.

2. Ustala się jego numer i granice oraz siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej, zgodnie z załącznikiem do 
uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznie przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Ostrołęce.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Ostrołęce, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: 79377782-2C5C-46AE-A7E7-4BEF617A0A2F. Podpisany Strona 1



Załącznik do 
Uchwały Nr IX/46/15 
Rady Gminy Somianka 
z dnia 26 czerwca 2015 r. 

 
 

        
OBWÓD GŁOSOWANIA, 

GRANICE OBWODU, NUMER OBWODU, 
SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
 
 

 
 

 
Przewodniczący 

           Rady Gminy 
 

          Krzysztof Jan Rakowski 

 
 

 
Numer 

Obwodu 
Głosowania 

 

 
Granice obwodu głosowania 

 
Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

 
7 

 
Oddział Zewnętrzny w Popowie 

Zakład Karny w Warszawie-Białołęce 
 

 
Oddział Zewnętrzny 

w Popowie 

Id: 79377782-2C5C-46AE-A7E7-4BEF617A0A2F. Podpisany Strona 2




